
1. tabula

31.03.2019.

% % %

1 Swedbank 5,694,311.6 -205,526.4 -3.5 110,820.8 2.0 164,383.8 3.0

2 Luminor Bank filiāle Latvijā 4,367,872.3 -464,515.4 -9.6 -223,057.8 -4.9 -435,247.6 -9.1

3 SEB banka 3,947,685.2 203,817.2 5.4 362,218.1 10.1 358,535.3 10.0

4 Citadele banka 2,980,128.8 584,536.4 24.4 634,062.7 27.0 499,702.3 20.1

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 765,085.5 83,306.6 12.2 114,540.8 17.6 291,214.8 61.5

6 PNB Banka 636,757.0 17,168.9 2.8 48,541.8 8.3 -65,523.9 -9.3

7 BlueOrange Bank 506,761.7 -9,894.5 -1.9 -40,761.9 -7.4 -174,816.6 -25.6

8 Danske Bank filiāle Latvijā 321,479.7 -58,730.9 -15.4 -102,839.9 -24.2 -129,621.4 -28.7

9 Baltic International Bank 307,912.6 6,211.3 2.1 21,420.4 7.5 6,785.9 2.3

10 Reģionālā investīciju banka 293,147.2 -12,160.7 -4.0 -37,244.2 -11.3 -65,228.7 -18.2

11 Rigensis Bank 266,214.6 -189,529.6 -41.6 59,229.3 28.6 5,915.8 2.3

12 PrivatBank 230,319.1 -2,882.7 -1.2 -6,655.9 -2.8 -22,700.8 -9.0

13 Meridian Trade Bank 204,295.0 -7,514.4 -3.5 -16,143.9 -7.3 -74,121.5 -26.6

14 LPB Bank 197,838.1 -262.1 -0.1 -29,633.3 -13.0 -83,464.4 -29.7

15 Signet Bank 146,292.2 3,165.4 2.2 -2,728.6 -1.8 -16,142.0 -9.9

16 Expobank 61,448.5 -20,785.6 -25.3 -5,336.8 -8.0 -101,545.4 -62.3

Banku sektors kopā 22,871,770.6 1,105.0 0.0 940,667.2 4.3 -2,845,307.7 -11.1

17 Altum 530,494.9 -11,193.1 -2.1 4,777.3 0.9

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā;  Finanšu nozares asociācijas biedru dati; Altum dati pieejami sākot ar 30.06.2018

BANKU  AKTĪVI  UZ  2019. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro *

31.12.2018. 31.03.2018.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2018.Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



2. tabula

%

1 Swedbank 780,548.3 -24,643.8 -3.1

2 Luminor Bank filiāle Latvijā 551,456.9 4,069.3 0.7

3 SEB banka 337,650.5 -33,314.7 -9.0

4 Citadele banka 286,017.1 18,583.8 6.9

5 Rigensis Bank 70,095.7 4,239.2 6.4

6 BlueOrange Bank 66,936.9 959.5 1.5

7 PNB Banka 51,971.9 2,833.0 5.8

8 PrivatBank 39,250.8 -639.7 -1.6

9 Expobank 36,845.3 -104.7 -0.3

10 Reģionālā investīciju banka 33,729.1 888.5 2.7

11 LPB Bank 30,643.9 111.6 0.4

12 Baltic International Bank 24,540.7 -320.1 -1.3

13 Signet Bank 15,779.1 -345.5 -2.1

14 Meridian Trade Bank 9,585.1 -697.2 -6.8

15 Danske Bank filiāle Latvijā *

16 OP Corporate Bank filiāle Latvijā *

Banku sektors kopā 2,803,114.8 -49,109.4 -1.7

17 Altum 223,622.1 1,921.1 0.9

31.12.2018.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  UZ  2019. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro*

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiāļu kapitāls nav nodalīts

Nr. Nosaukums 31.03.2019.

Finanšu Nozares Asociācija



3.tabula

%

1 Swedbank 29,056.2 -3,003.3 -9.4

2 SEB banka 12,613.6 225.2 1.8

3 Citadele banka 5,433.7 -1,121.1 -17.1

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 3,987.5 -2,172.3 -35.3

5 BlueOrange Bank 3,183.7 -4,113.0 -56.4

6 LPB Bank 1,693.8 -114.9 -6.4

7 Reģionālā investīciju banka 1,427.1 -1,012.2 -41.5

8 Rigensis Bank 993.2 359.3 56.7

9 Meridian Trade Bank 259.6 81.6 45.8

10 Signet Bank 39.0 6.3 19.2

11 Baltic International Bank -159.8 536.0 -77.0

12 Expobank -235.7 -455.9 -207.0

13 PrivatBank -901.4 -289.8 47.4

14 PNB Banka -1,455.4 -591.9 68.5

15 Danske Bank filiāle Latvijā -

16 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Banku sektors kopā 67,015.4 -23,647.2 -26.1

17 Altum 2,519.5

*  Finanšu nozares asociācijas biedru dati; Altum dati pieejami sākot ar 30.06.2018;   - datu nav 

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI UZ  2019. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro *

31.03.2019.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.03.2018.Nr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



4. tabula

% % %

1 Swedbank 4,667,254.0 -254,488.9 -5.2 58,188.2 1.3 87,084.8 1.9

2 SEB banka 2,883,497.1 180,978.8 6.7 346,393.3 13.7 443,286.8 18.2

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,854,510.9 22,332.5 0.8 161,459.3 6.0 -4,404.8 -0.2

4 Citadele banka 2,464,188.4 532,231.7 27.5 595,591.7 31.9 503,113.5 25.7

5 PNB Banka 494,755.7 19,456.9 4.1 56,550.5 12.9 -45,216.1 -8.4

6 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 456,987.6 35,931.7 8.5 58,963.4 14.8 172,981.0 60.9

7 BlueOrange Bank 379,870.1 -4,525.0 -1.2 -52,744.1 -12.2 -164,890.1 -30.3

8 Baltic International Bank 247,755.3 4,669.5 1.9 19,591.6 8.6 24,975.6 11.2

9 Reģionālā investīciju banka 219,456.7 -9,490.3 -4.1 -29,593.6 -11.9 -51,332.3 -19.0

10 Rigensis Bank 194,019.0 -193,420.0 -49.9 56,980.2 41.6 10,036.5 5.5

11 Meridian Trade Bank 162,545.6 -8,883.8 -5.2 -17,256.0 -9.6 -76,088.6 -31.9

12 LPB Bank 150,010.2 -1,500.9 -1.0 -23,206.8 -13.4 -58,523.0 -28.1

13 PrivatBank 147,425.0 -3,657.8 -2.4 -7,512.5 -4.8 -18,242.4 -11.0

14 Signet Bank 124,278.4 1,611.6 1.3 83.5 0.1 2,019.4 1.7

15 Danske Bank filiāle Latvijā 31,914.2 -24,959.8 -43.9 -45,712.2 -58.9 -100,045.9 -75.8

16 Expobank 23,375.4 -20,955.6 -47.3 -3,502.4 -13.0 -90,983.1 -79.6

Banku sektors kopā 16,682,422.3 349,916.1 2.1 1,221,214.8 7.9 -1,401,275.7 -7.7

17 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; Altum dati pieejami sākot ar 30.06.2018

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  UZ  2019. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro *

31.03.2018.31.12.2018.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2018.Nr. Nosaukums 31.03.2019.

Finanšu Nozares Asociācija



4.1.tabula

1 Swedbank 4,667,254.0 4,168,864.2 498,389.8 2,831,916.6 1,708,740.6

2 SEB banka 2,883,497.1 2,400,202.9 483,294.2 1,570,461.2 1,074,011.2

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,854,510.9 2,409,932.2 444,578.7 1,240,419.0 1,444,965.9

4 Citadele banka 2,464,188.4 1,992,997.3 471,191.2 1,421,052.0 966,613.8

5 PNB Banka 494,755.7 272,026.9 222,728.7 264,756.7 228,976.0

6 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 456,987.6 456,336.4 22.1 0.0 96,906.1

7 BlueOrange Bank 379,870.1 169,945.3 209,924.7 258,990.1 120,880.0

8 Baltic International Bank 247,755.3 191,979.7 55,775.7 93,407.4 154,347.9

9 Reģionālā investīciju banka 219,456.7 182,223.7 37,233.0 66,256.2 153,200.5

10 Rigensis Bank 194,019.0 187,630.7 6,388.2 19,510.3 174,508.7

11 Meridian Trade Bank 162,545.6 120,655.2 41,890.4 102,286.5 60,259.1

12 LPB Bank 150,010.2 117,813.6 32,196.6 56,221.4 93,788.8

13 PrivatBank 147,425.0 54,336.8 93,088.2 110,551.8 36,788.9

14 Signet Bank 124,278.4 91,124.7 33,153.7 56,663.2 67,615.2

15 Danske Bank filiāle Latvijā 31,914.2 31,914.2 0.0 163.8 31,750.4

16 Expobank 23,375.4 13,793.9 9,581.5 11,691.2 11,684.3

Banku sektors kopā 16,682,422.3 13,453,936.2 3,228,486.0 8,844,105.6 6,861,094.1

17 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

pieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida uz 2019. gada 31. martu, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistīnos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībāmu, valsts nefinanšu

sabiedrībām, privātajām nefinanšu sabiedrībām, biedrībām

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc 

termiņiem 

Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati

termiņnoguldījumiNr. Nosaukums

Finanšu Nozares Asociācija



5. tabula

% % %

1 Swedbank 3,433,864.2 78,981.2 2.4 134,822.3 4.1 161,062.8 4.9

2 Luminor Bank filiāle Latvijā 3,307,885.1 -156,932.1 -4.5 -246,197.8 -6.9 -221,445.7 -6.3

3 SEB banka 2,993,542.4 11,074.9 0.4 160,036.7 5.6 296,929.5 11.0

4 Citadele banka 1,540,015.8 306,109.3 24.8 310,507.3 25.3 356,424.5 30.1

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 364,745.7 31,016.4 9.3 21,778.4 6.3 125,836.5 52.7

6 Danske Bank filiāle Latvijā 263,043.0 -50,301.3 -16.1 -70,097.4 -21.0 -135,500.2 -34.0

7 BlueOrange Bank 218,201.1 17,981.3 9.0 20,328.2 10.3 55,343.2 34.0

8 PNB Banka 208,558.5 -665.1 -0.3 -3,982.3 -1.9 -29,888.9 -12.5

9 Meridian Trade Bank 107,429.1 -2,259.1 -2.1 -5,006.9 -4.5 -9,693.0 -8.3

10 Reģionālā investīciju banka 103,461.5 -6,297.2 -5.7 -14,237.1 -12.1 -14,343.0 -12.2

11 PrivatBank 82,503.4 -803.4 -1.0 -2,936.6 -3.4 -6,708.2 -7.5

12 Baltic International Bank 68,929.2 -3,109.1 -4.3 -4,016.9 -5.5 -22,951.0 -25.0

13 LPB Bank 51,956.3 -1,897.4 -3.5 1,510.9 3.0 6,349.5 13.9

14 Signet Bank 38,704.5 623.2 1.6 -6,623.9 -14.6 -5,422.7 -12.3

15 Rigensis Bank 25,886.4 -23,113.2 -47.2 -16,269.6 -38.6 -4,082.2 -13.6

16 Expobank 184.8 4.2 2.3 5.5 3.1 15.6 9.2

Banku sektors kopā 13,755,068.8 188,405.5 1.4 225,396.0 1.7 -500,550.1 -3.5

17 Altum 218,979.3 2,808.3 1.3 5,304.2 2.5

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; Altum dati pieejami sākot ar 30.06.2018

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  UZ  2019. GADA 31. MARTU, tūkst. eiro

31.03.2018.31.12.2018.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.09.2018.Nr. Nosaukums 31.03.2019.

Finanšu Nozares Asociācija



5.1.tabula

1 Swedbank 3,433,864.2 1,743,286.9 1,524,254.0 1,648,701.2

2 Luminor Bank filiāle Latvijā 3,307,885.1 1,663,456.6 1,521,235.5 1,640,127.6

3 SEB banka 2,993,542.4 979,278.0 806,923.0 1,986,733.5

4 Citadele banka 1,540,015.8 624,070.1 225,016.5 914,814.1

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 364,745.7 0.0 0.0 350,693.8

6 Danske Bank filiāle Latvijā 263,043.0 4,813.6 3,658.2 258,229.4

7 BlueOrange Bank 218,201.1 16,971.3 6,373.8 201,229.9

8 PNB Banka 208,558.5 14,392.5 2,467.4 194,166.0

9 Meridian Trade Bank 107,429.1 9,871.7 4,385.1 97,557.4

10 Reģionālā investīciju banka 103,461.5 5,861.9 49.1 97,599.6

11 PrivatBank 82,503.4 25,900.5 9,855.4 56,602.9

12 Baltic International Bank 68,929.2 20,381.1 1,172.5 48,548.1

13 LPB Bank 51,956.3 8,956.6 6,274.1 42,999.7

14 Signet Bank 38,704.5 11,550.4 0.0 27,154.1

15 Rigensis Bank 25,886.4 1,068.0 171.9 24,818.4

16 Expobank 184.8 4.4 0.0 180.4

Banku sektors kopā 13,755,068.8 5,338,349.0 4,112,063.5 8,327,782.3

17 Altum 218,979.3 25,604.5 7,504.7 192,570.3

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām,

privātajām nefinanšu sabiedrībām, biedrībām

kredīti 

uzņēmumiem *

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Kredītu sadalījums pēc klientu veida uz 2019. gada 31. martu, tūkst. eiro

Kredīti
t.sk. 

privātpersonām 

(rezidentiem) 

mājokļa iegādei

kredīti privātpersonām 

Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācijas biedru dati

Finanšu Nozares Asociācija


